ה"ת 7548-12-15 כהן נ' משטרת ישראל- את"ן מרחב שרון
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט ארז נוריאלי בפני
יורם כהן המבקש

נגד
משטרת ישראל- את"ן מרחב שרון המשיבה

החלטה

רקע

וחיפוש), תשכ"ט-1969 (מעצר הדין הפלילי סעיף 34 לפקודת סדר לפי לפני בקשה להחזרת תפוס, .1

(להלן: "הפקודה").

2. הבקשה מתייחסת לרכב תוצרת סובארו, מספר רישוי 77-792-64 (להלן: "הרכב ")

3. לטענת ב"כ המבקש, ביום 21.10.15 היה מעורב הרכב, כאשר הוא נהוג על ידי המבקש, בתאונת דרכים

קטלנית אשר בעקבותיה נתפס הרכב.

בתגובתה האמור לאור אולם המשיבה, על הוצאות הטלת שקלתי כי אציין להחלטותיי. בהתאם בכתב

כן. לעשות שלא החלטתי

דיון והכרעה

היחידה היחידה החוקרת. המקור לסמכות ע"י נסובה סביב תפיסת רכבו של המבקש 7. הבקשה שבפניי

[נוסח חדש], וחיפוש) (מעצר הדין הפלילי סדר לפקודת סעיף 32(א) הוא מכח לתפיסת הרכב החוקרת

תשכ"ט- 1969 (להלן: "הפקודה").

8. על מנת שתקום סמכות לתפוס חפץ נדרש כי לשוטר יש יסוד סביר להניח שישנו קשר כשלהו בין החפץ

לבין עבירה שנעברה או עתידה להיעבר, כאשר החוק מדבר על חמש חלופות וביניהן: באותו חפץ נעברה

עבירה או עומדים לעבור עבירה, החפץ עשוי לשמש ראיה במשפט או החפץ שימש אמצעי לביצוע העבירה

יחד עם זאת, מצאתי לנכון להורות עד

המשיבה תוכל בה סבירה, בתקופה מדובר כי סבור אני מהיום. יום 60 למשך הרכב החזקת המשך

בקשה להגיש עליה הרכב, החזקת משך את להאריך המשיבה שתבקש ככל החקירה. את להשלים

המשפט. בית פיקוח לצורך וזאת מתאימה,

17. תיק החקירה יוחזר לב"כ המשיבה באמצעות מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, י"ב טבת תשע"ו, 24 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.